
1 

  

návod k použití 

ergonomická klekací židle 

KC-HM20C 

Úvod 
Děkujeme, že jste si pořídili ergonomickou klekací židli MaxKare. Přečtěte si 

pozorně tento návod k použití a uschovejte si jej, abyste se k němu v případě 

potřeby mohli vrátit. Budete-li potřebovat jakoukoliv pomoc, obraťte se na 

naše oddělení podpory zákazníkům. Při položení dotazu je nezbytné uvést 

modelové označení přístroje a číslo objednávky. 

Balení obsahuje 
1 x ergonomická klekací židle 

1 x balení s nářadím a montážními díly 

1 x návod k použití 

Důležité bezpečnostní pokyny 
1. Než zahájíte montáž, přesvědčte se, zda je dodávka kompletní a zahrnuje všechny níže uvedené součásti. Pokud 

některá součástka bude chybět, obraťte se prosím na naše oddělení služeb zákazníkům nebo na prodejnu, kde jste 

zboží zakoupili. 

2. Nedotahujte prosím šrouby ihned při jejich montáži. Dotáhněte všechny šrouby až nakonec, až budou všechny na svých 

místech. Doporučujeme provádět montáž židle ve 2 lidech. 

3. Děti mohou tento výrobek používat pouze v případě, že jsou v dohledu jejich opatrovníci. 

4. Maximální nosnost židle: 150 kg. 

Pokyny k montáži 

 
 

1. krok: Pomocí klíče J připevněte 4 kolečka k nohám židle. Do středové části mezi nohama vložte pod sedák plynový píst 

tak, jak je vidět na obrázku 1. 

2. krok: Proveďte montáž područek pomocí šroubů a klíče, jak je vidět na obrázku 2. 

3. krok: Proveďte montáž podpěry zad pomocí šroubů a klíče, jak je vidět na obrázku 3. 

4. krok: Zkontrolujte područky a podpěru zad, zda jsou správně připevněny a podle potřeby upravte jejich výšku. 

Pokyny k používání 
1. Nastavení výšky sedáku 
Zvedněte páku pneumatického pístu a pomocí vlastní váhy upravte výšku sedáku tak, aby Vám vyhovovala. 

A*8 B*2 C*2 D*1 E*2

F*1 G*1 H*1 J*1 H*3

3 4



 

2. Nastavení klekacího polštáře 
V rozsahu 12 cm upravte polohu klekacího polštáře tak, aby odpovídala vaší tělesné výšce. 

Doporučené pozice pro různou tělesnou výšku (pozice jsou počítány odspodu nahoru): 

č. 1: vhodné pro uživatele nad 170 cm 

č. 2: vhodné pro uživatele od 160 do 170 cm 

č. 3: vhodné pro uživatele od 150 do 160 cm 

č. 4: vhodné pro uživatele od 130 do 150 cm 

č. 5: vhodné pro uživatele od 110 do 130 cm 

 

Péče a údržba 
1. Lidský pot je mírně kyselý, proto škodí povrchu sedáku a způsobuje korozi kovových dílů. Sedadlo od potu otřete vlhkou 

osuškou tak, aby po použití zůstalo čisté. 

2. Pokud byla židle potřísněna vodou, olejem nebo čisticím prostředkem, ihned ji očistěte a osušte. 

3. Nenechávejte židli na místě, kam dlouhodobě dopadá přímé sluneční světlo, kde je vysoká teplota nebo vysoká vlhkost, 

abyste předešli vyblednutí barev, deformacím a zrezivění materiálu. 

4. Pravidelně kontrolujte dotažení všech šroubů, aby židle zůstávala stabilní. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Název výrobku ergonomická klekací židle MaxKare 

Typ KC-HM20C 

Hmotnost (hrubá/čistá) 12 kg / 10,4 kg 

Celkové rozměry 57,4–67,1 (D) x 47 (Š) x 76,2–83,8 (V) cm 

Materiály ocel, imitace kůže z PVC, guma 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 

prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

 

12345

- 03 -


